
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
9 июня 2021 г. № 09 / $ 3  - Р.

г. Иркутск

О результатах контрольного мероприятия 
«Оценка качества формирования 
регионального проекта «Современная 
школа» и проверка законности и 
результативности расходования бюджетных 
средств, выделенных на его реализацию в 
2019-2020 годах»

Заслушав информацию аудитора КСП области Муляровой Л.Н. о 
результатах контрольного мероприятия, руководствуясь статьей 18 Закона 
Иркутской области от 8 сентября 2009 года № 30-03 «О Законодательном 
Собрании Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, утвержденного постановлением 
Законодательного Собрания Иркутской области от 17.03.2010 № 19/29-ЗС,

комиссия решила:

Перенести рассмотрение данного вопроса на следующее заседание 
комиссии по контрольной деятельности Законодательного Собрания 
Иркутской области.

Председатель комиссии



»


